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40103003 HANSAVAROX - Nadomitkovy dil podom. vanové

baterie [

EAN: 4015474267435

statichansa.com/40103003

e Sprcha &vana
e Sada pro konecnou montaz
e  Podomitkova instalace

e Chrom

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku vody,
Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

e ¢ 48 mm keramicka eco kartuSe pro ovladani teploty a
pritoku vody, Zpétny ventil (-y)

e Kulata rozeta

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
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max. +80°C

0.5-10 bar

LB
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SP40103003
Nazev
1 Paka, L=93 mm
11 Sroub, M5x8, SW2.5
12 Kluzné pouzdro (0sazené)
2 Kryci dil, d 170 mm Ukonceno
21 Kryt priruby Ukonceno
2.4 Krytka Eko dfez
26 Snap
27 Upevriovaci ¢ast
2.8 0-krouzek, d 7.65x1.78
29 Upevriovaci deska
210 Sroub, M4.5x80
4 Kartuse, 4.8 eco
41 Hot water limiter
42 0-krouzek, 50.52x1.78
43 0cni Sroub, M50x1, SW45
5 Prepinac
53 Tésnici sada Ukonceno
5.5 Seat
7 Funkéni jednotka, 4.8 Ukonceno
7 Funkeni jednotka Ukonceno
71 Blind nut
72 Ventild
73 Zpétny ventil
74 Pfipojovaci Sroubeni, (2014-)
75 O-krouzek, d 14x2
NI Nastavec-sada, 20 mm

Kod

59914072
59904755
59904778
59913077
59914074
59912924
59912926
59912889
59902337
59913034
59912890
59904601
59904759
59906841
59912980
59912985
59912997
59912229
59912899
59912907
59912984
59912986
59905714
59913885
59912982
59912754
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